Администрация  Нязепетровского муниципального района
Челябинской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.03.2016 г. № 96
г. Нязепетровск
	Об утверждении проекта планировки территории «Наружное газоснабжение природным газом жилых домов № 97, 99 по ул. Мира в  г. Нязепетровске Челябинской области»

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев проект планировки территории  «Наружное газоснабжение природным газом жилых домов № 97, 99 по ул. Мира в г. Нязепетровске Челябинской области», ШИФР: А – 5.05.15 - ПП  (далее – проект планировки территории), с учетом протокола проведения публичных слушаний по проекту планировки от 20.02.2016 г., администрация Нязепетровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый проект планировки территории.

2. Проект планировки территории подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте Нязепетровского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы муниципального района Педашенко Ю.М.

Глава Нязепетровского

муниципального района                                                                                       В.Г. Селиванов

[image: image1.jpg]Bzam.uaB. Ne

Tloamnucs u gaTta

Wus.Ne rioa.

Omoen ,cmpbumwzbcmaa U QpXUmeKmypol
MKY «Hazenemposckoe YKKX».

IMPOEKT IINIAHUPOBKN TEPPUTOPHUN

zHazenempobck
Yenaourckou oonac.

Hapyxwoe 2030CHadXesue pupodksM 20501
xunix dorol N 97 99 no yn Mypa

Cragus: Il

IMHA®P: A —5.09.15-T1I1

r. HazenerpoBCck
2015 1.

[image: image2.jpg]B e T A s

LA B AR T

T T T

ARG S B S e b e

Mcxouﬂo-paapemnTenLHan AOKYMCEHTANUA

= Pacnopsbrenne  Ismernerponckoro MynuuunanbsHoro panoﬂa or 17. 12 2015 r. Ne 632

1. MnuumarusHoi# rpynne (Koros C.H.): _
[IOArOTOBUTH NPOEKT IUIAaHMPOBKH «[ a30cHabKeHue SKUIBIX AomoB Ne 97, 99 no yn. Mupa
BT. Haaene'rponcxc Yenabunckoii obnactu»

- Ienepannnbiit nnan . Hasenerposex
" L XEME TePPHTOPHAIILHOTO IaHHPOBaHHUA HA3emeTpOBCKOro MyHHIMTIATLHOTO paioHa
> Texmiicekne ycioBms na nprcoe/IMHEHNe K ra3opacnpeieITebhoit ceT o6beKTa ra3u-
‘hraniH npUPOAHBIM razon, seiaiibic OAO " [Ma3npom razopacnpenencaue Yengounck" Nel45
ot 02.03.1025r. '
« CipaBka Anmurmcrpaiuyn Ha 3enerposcxoro MYHUIUIIAILHOrO paiioHa 06 OTCYTCTBHMH
HOTEHITHATLHO ONACHBIX 0OBCKTOB B palOHE TEPPUTOPUH HPOEKTHPOBAHMS.

Hcxoannle nanunie

* Tonorpaduueckas cremxa M 1:1000:

» Crenenms Tocyapersentoro Kajacrpa HENBMXKMMOCTH, 3aKa3aHHbIC B 9JIEKTPOHHOM BU-
¢ hopumara daitna xml. mocpeserrom cetn naTepHeT maps.rosreestr.ru/PortalOnline/ (Kapactpo-

st g reppuropun (KTTT) Kagactposslit Homep KBaprana 74:16:1303041
= Hpoexr ' Haoyxwoe 2asocHadxerue npupodken 2a3om xuwisx davol N° 97 99 ng m Mpa B
Conerponere HesmOuuckoit obn.", swmosensoro 000 “CAPHHK”:
* RLIKOIIPOBKa W3 renepansioro miana M 1:2000.

OGocHoBaHUA pasMerenns IPOCKTHPYEMOro 00 beKTa

(00OCHOBaHHKE TAPAMETPOB 00BEKTA, IAHHPYEMOTO K pa3sMelIeHHIO

Tpacca TIOA3EMHOTO ra30MpoBOAia HU3KOro JAB/IEHHA 3alIaHMpOBaHa COMTACHO
upoekTy ' HIQYXHOE 2030CHAOXEHUE rpupadsm 2a30M Xurix domal N 97 99 no un Mpa B
+ Haenerporcke Yens6uucxoit o6n.", semonnennoro 000 “@APHHK: . Bce TexHHue-

CKHC TFapaMCTphI HpOCKTVIp:VCMOPI Fa30pacnpeeINTENLHON ceTH NPUHUMAIOTCS TI0 IAHHOMY npo-
CRTY.

Coriaciio pazpaoralioy 1POCKTY razopaclpeaeNuTelbHas CeTh COCTOUT U3:

- HOIBeMHBIH razorpono nuskoro gasnenus (Pp< 0,002MTIIa) u2 noausTHIEHOBBIX TpyO
Ay 03w

MakcnmaineHblil 06heM Ipypojnoro raza coctasnset [ 2M xy6./4ac.

AU HO/BOMHBIX. Ta30HPOROJIOE PA3PEIIACTCS NPHMEHEHHE MMOJMITHICHOBbIX ¥ CTATBIBIX
“pyvo. fonnatunenosble  TpyOb!  ODKHBI  MMETh  KO3GDGHIMEHT 3araca [MPOYHOCTH IO
£OCT P 50838 ne mence 2,5. TIpoxnajiKy ra3onpoBOIOB CIEIYET OCYLUECTBJIATh Ha rNyOuHe He
wenee 0.8 M 10 Bepxa razonpoBoja uinn $yTispa.

I'pr mpoxnanxe Hag3eMHOI YacTH ra30mpoBoga HEOGXOMUMO BLINONHATE CHeayIolue Tpe-
dosanus. npegyemorpennsie CIT 42-102-2004r. "TIpoeKTHPOBAHUE H CTPOMTEILCTBO razonpoBo-
S0P 113 METAINIMYIECKHAX Tpyo':

. { [ ’] _ 7 Tlacm
R DS A - 509.15-TIIT T4
v f am ¥ Nedorkym. |/ Tloon. | Aama

1S9

[image: image3.jpg]CuTyanHOHHBIN IIRH.

M 1:1000,
Ilpo€xT nnanupoBKy .
2 Hazenempobick
Sensdumckou odnacm
HanyxHoe 2a30cHadXeque pupacisi 2a30
xurvix ool \° 97 99 no i Mipa
d 3
g : F‘ '3
.- i;;f
“gles ‘\\; ? ’_’l ;,
| § g } ' S ' :’:!!t
B P R’

o LSk
a &
: :
£
-
"
2
=}
=
5
5 Jluer
E A -5.09.15 - TIIT x
= Hzm. yai Jlucr | Nepox | Iloanucs | Marta

[image: image4.jpg].Cxema UCNoNb30BaHWs TePPUTOPUM B Nepuoa NOAroToBKA NPOEKTa NiIaHUPOBKU L10
Tepputopun. Cxema rpaHuL TeppUTOPUIA O6LEKTOB KyNLTYpPHOTO Hacneaus

M 1:1000,
IlpoéxT nnanupoBxy .

2 Hazenempobck
Yengouwckod odnacm .
! PN

Hapyxroe znsocraixenue rpupodisw 2as w
xursix dovob N° 97 99 no yn Mipa '

YCIOBbLIHE OBO3HAYEHUSA:

30aHUs 1 CoopYXeHns

Kunble

HeXunble PasNUYHOro HasHavYeHus
NPOV3BOLACTBEHHbIE

HaBec

TpaHcnopTHas nHdpacTpykrypa:
npoesxas YacTtb C rPYHTOBLIM U rpaBUNHBLIM
NOKPLITUEM

0 WE

MpoekTupyeMeie uHXeHepHbIe ceTu:
rasonpoBof HU3KOTO AaBneHus!

T

74:16:1303041 KaoacTpoBblil HoMep

KBapTanos

-\

[ &
ot e
£ &
g
g <
A YCNOBHbLIE OBO3HAYEHWA:

04 aBTOMOBUNLRYIO AOPOTY, 3eMITit HACENSHHLIX NIYHKTOR
o 1O, XIIOW JOM, 3E€MITN HACENEHHLIX NYHKTOB
«
§ nof} 0ObEKTH MiBKeHepHoro 0BopyoBaHUS - FreKTpocHafK e us,
8 3SMITM HACENEHHBIX NYHKTOB
=
Ex ANiA BeSHUR NUMHOTO NOACOGHOD X03RRCTRE, 3eMIIt HECENBHHYLIX NTYHKTOR
= 5
ANA BELEHNA NMMUHOTO NoZeobHoro Xo3alcTsa, 3emMim HaceNeHHbLI NYHKTOR
= ANs BeASHNR AHNOTe Noacaluore Xo3alicTia, 32MIM HACENBHHLIK NYHKTOB
s
= ;\ Jlucr
< I S—
. IR [ A -5.09.15 - ITIT 5

E \ g . ’f\‘ \ Lo \ : 1
=~ Wam.[Karyy] Jucr |Nemox Hdﬁﬁn&,ﬂ’ Hara

[image: image5.jpg]i
G
3
1

LISani it i e

MpoeKT NNaHupoOBKM 12 ]
Cxema FpaHUL 30H C 0CODLIMU ycnoBusaMmm UCNONL30OBAHUA TePPUTOPUU

zHazenempobck . 7N

Yapadurckou oonac. \A

57 | ﬁ = Hagyxwe 2030CHACXEHUE NPUPOGHSM 2030M
oo R

xunix domol N° 97 99 o yn Mipa

YCNOBbIHE OBO3HAYEHUA:

30aHus 1 coopyxeHna
; KUnble
HEXUILIE PA3NUYHOTO HA3HAYEHMS

TpaHcnopTHasa nHpacTpyKTYpa:
npoe3xas 4acTb C FPYHTOBbLIM 1
rPaBUNHbLIMI NOKPLITUEM

Tepputopumn ¢ 0cobbiMm YCROBUSIMU
UCNONb30BAHUSA;

——--— OXpaHHas 30Ha ceTei U o6beKToR
anekTpocHabxeHus

Eg?%ﬁ - OXpaHHas 30Ha rasonpoBoga HNU3Koro
4 RaBnexHus

| %7 MpoeKTUpYyeMas oxpaHHas! 30Ha -
| rasonpoBoAa HU3KOro AaBreHns

lpoeKTpyemMble UHKEHEPHLIE CeTU:
e FA30MPOBOJ, HUSKOTO AABNEHUS

—KI— KpacHbie fMHnn

Macinra6 1:500

\ .”:-IC'I'

S A -5.09.15- ITIT

Mam.

oy

5
4 MR 3y
Jiuer | Nepok \ﬁonnncs Hara

[image: image6.jpg]L13]

FpOeKT NIaHupoBKH
Cxema opraHusauuun yrnuiHo-4opoXXHou CeTu U ABMXEeHNs TpaHcnopTa

c

- 2Hazenempobck \/f/ AN
Yengoumckou odnac,
Zﬁ g 5 Hapyxwoe 2030CHIOXEHUE 1PUPOCHI 2030 |
Lo ailr xunix dovol N 97 99 no yn Mypa
Mg B D "
-m.J_,.
IR =N
MR
W
A \\bt /
5[ o /
‘& f ‘V'v‘. ‘\.3;5'1.;(;:
SISy . )
v.zsiszsz%‘ '

YCNOBbIHE OBO3HAYEHMUA:

RN S

TpaHcnopTHas uHdpacTpykTypa:

=== npoean

o oo o MYTU ABUKEHUA TPAHCTOPTA
$—— HanpasneHue ABVKEHNs

CyuecTeyloLme NHXeHepHbIe CeTh 1
COOpYXeHuns:

— — n— HaA3eMHO=NOoA3EMHbIV ra3onpoBoj, HU3KOFo
Aasnexua

; i/

A\;/ "B €3Ka

'Z\f&"\l ./‘ /\,,[ : .

e BOZAYLIHAA NUHUA SNEKTPONEPEeaay HU3Koro
Hanpsxxerus 0,4kB

[poekTvpyembie MHXEHEepHbIE CEeTHU.
e[ [A30NPOBOA HU3KOIO OABMEHUSA

3eMenbHbiii y4acToK, MCNpaLuMBaeMblil ANS
CTPOUTENBHO-MOHTaXHbBIX paboT
Macwrab 1:500

Nucr

/\iw
N A - 5.09.15- TIT1

Ham. Koy Jiuct [ Nenok \ﬁé'mnucx,‘ ara 4

[image: image7.jpg]D

) MpoeKT NNaHupOBKM
Cxema BepTUKanbHOW NNaHMPOBKU U MHXEHEPHO NoAroTOBKU TeppuTopun
~ 2Hasenempobck

YengouHckou oomac.

\0 HapyxHoe 2a3ocHadxeHue npupackeM 2030M
i| o -‘I—' xuni v NP 97 99 o yn Mipa
e : e “

1255

o)
M
o
wn
)

Y12 30° Brpabo

9

Bsam.uus.

YCNOBbIHE OBO3HAYEHUA:

MpoekTpyembie NHXEeHEPHbIEe CeTU:

Tlonnuce u mata

rasonpoBo HU3KOro gasneHus

BepTukankHas nnaHnposKa:
Hanpaenehue n BeNVYMHA YKIoHa, %o;
paccTosHue, M;

NpoeKTHaa oTMeTKa NoBepXHOCTU 3eMnu;

HuB.Ne o,

MacmTa6 1:500

L4

CyulecTeytollan OTMEeTKa NoBEepXHOCTH 3eMNn;

A —5.09.15- 11

Hsm. JKonyqf Jluct |Nepox \Ha\n}x/plw Iara

Jner

"5